Trattativa Diretta, alla ditta Ligra Ds srl Via degli Artigiani 29731 29020 – Vigolzone (PC) P. IVA 

01765530330 per la fornitura come da capitolato tecnico  

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 

affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 43.869,00 quarantatremilaottocentosessantanove/00) + 

IVA 22 %. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’apposita scheda finanziaria progetto Digital 

Board 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-145 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016, e